
 
COMUNE      D I      CURINGA 

Provincia di Catanzaro  
^^^^^^^^^  

 
R . G . n°  556   del   30/12/2014 
 

AREA degli AFFARI GENERALI  
 
DETERMINAZIONE  N°     293   del    30/12/2013 
 
__________________________________________________________________________  
 
OGGETTO :  Impegno di spesa per abbonamenti.            
________________________________________________________________________________________________________  
 

IL  RESPONSABILE  DELL’AREA 
Premesso che : 
si rende necessario ed urgente procedere all’impegno della spesa presunta di €. 1.000,00, per l’abbonamento 
a riviste, ecc, ecc., onde consentire l’aggiornamento e l’informazione giornaliera e costante di tutto il perso-
nale dipendente; 
Che detta somma deve essere impegnata al Cap. 500/1 del bilancio ove si trova stanziata e disponibile la 
somma di €. 1.000,00;  
Ritenuti, pertanto, provvedere in merito; 
 
Viste le disponibilità di bilancio; 
 
Visto il T. U. delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali D. Lgs 18/08/2000, n° 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

- Di impegnare, come impegna, per le motivazioni suindicate , la complessiva somma di € 1.000,00. 
 

- Di dare atto che la somma do €. 1.000,00 sarà imputata al Cap. 500/1 sotto la voce “Spese per riviste, 
abbonamenti, ecc. ecc.”- 
 
                                                                                                                Il Responsabile dell’AREA  
                                                                                                                    Dott. Paolo Lo Moro 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
VISTO :  Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai  

                sensi dell’art. 151, comma 4 del D. L. vo 18 agosto 2000, n° 267 e s. m. i.-  

 

Curinga, lì  30/12/2013 

                                                 Il Responsabile dell’AREA Finanziaria  
                                             F. to : Dott. Paolo Lo Moro 

 
 

 

 

 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 

 odierna   e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

Curinga, lì  05/02/2014 

 

                                                                             Il Responsabile dell’Albo 
                                                                         F. to : Dott. Giuseppe GULLO 
 

 
 
 
                                                                                 


